rének, hogy a NádíFy István és Viczmándy Sándor között folyt s előtte 
már letárgyalt pert tegye át a hadi bírósághoz. 

Lit. M. nro 6 5 0 . 

81 . 1624 . f e b r . 23. 

11. Ferdinánd a Bécs számára élelmi szerek vásárlása czéljából 
Magyarországba, Ausztriába és Morvaországba küldött Seri Jakab részére 
útlevelet ad. (Német.) 

Lit. M. nro 6 5 4 . 
TÜKT. TÁR. 1 8 8 7 . I V . FÜZET. 4 6 
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* 8 2 . 1 6 2 4 . 11 o v . 25 . 

Dallos Miklós győri püspijk engedelyt ad Tenierd györvármegyei 
község lakosainak, hogy a törökök által elpusztított templomuk felepítesi 
költse'geire alamizsnát gyüjthesseuek. 

Lit. M. uro 6 0 1 . 

83 . 1 6 2 5 . n o v . 9. 

Tliúri Kalmár Tamás elismeri, hogy azon 8 0 0 aranyat, melye'rt 
néhai Kendy János bényeki jószágát neki elzálogosította, Kendy- Gáspár 
hiány nélkül visszafizette. (Magyar.) 

Lit. M. uro 6 6 4 . 

84 . 1 6 2 6 . á p r i l 30 . 

A leleszi convent buthkai Viczmáudy Miklós kérésére átírja Ungvár 
város birája s tanácsának 1 5 6 1 . jan. 22 . kelt bizonyságlevelét, mely sze-
rint Thott Lukács János bizonyos, a város határában fekvő kertjét 14 
frtért eladta Yiczmándy Mátyásnak. (Az átirt oklevél magyar.) 

Lit. M. nro 6 6 7 . 

85 . 1 6 2 7 . s z e p t . 30 . 

IL Ferdinánd levele Eszterházy Miklós nádorhoz az erdélyi és 
török ügyekben. 

Ferdinandus IL etc. 

Spectabiiis ac magnifice, fidelis nobis sincere dilecte. Qualinam cum 
nunciatura negotiisque Mti nostrae repraesentandis penes credentionales 
literas princeps Transsylvaniae Gabriel Bethlen secretarium suum amanda-
verit, ea omnia ((juae etiam coram oretenus pluribus exposuit) tam ex lite-
ris, quam etiam scripto exhibitis punctis uberius intellecturi estis. Et 
quouiam petitas expeditiones partim defectus niinistrorum, per quos expe-
ditiones fieri debcrent, in hac profectione nostra impediunt, partim etiam 
de reliquis punctis opinionem et votum fidelitatis vestrae praehabendam 
esse necessarium existimauimus, benigne volumus, uti super eiusmodi 
punctis literisque eiusdem principis votum et opinionem vestrani perscri-
batis, eoque pacto transmissionem dirigatis, ut ad tempus, quo Pragae nos 
futuros designavimus, decem nimirum circiter dierum . . . habere possimus, ÍJUO 
habito, demum ratione expeditionis et dimissionis ipsius principis internuntii 
nos resolvere et declarare jjossimus, internuntio ipso interim profectionem 
nostrani Gomitante. Porro, existimamus quoque e re futurum, ut cum fide-
lis noster regni Hungáriáé cancellarius in tractatibus cum Turca et aliis 
publicis negotiis versatus fuerit, si per abscessum illius devotionis causa ad 
divani virginem Cellensem, eius copiam habere poteritis, consilii et senten-
tiae ipsius momenta et rationes intelligatis. Gratia et dementia nostra caes. 
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et reg. vobis in reliqno clemeuter propeusi mauentes. Datum in civitate 
nostra lìrunensi, die ultima Septeuibris, anno domini MDCXXVII.